TexHuuvyeckue xapakrepmuctukm: KposenbHble gep>xartenum NnpoBogHUKa co
WTaMmnoBaHHOU cKO6ou ana KpoBeribHbIX NOBEPXHOCTEM @

DLH DS 8 H36 L205 BR AL (204 171)
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MaTepuan KpoBenbHOro AepxxaTens NPoBOAHUKA
OnuHa ckoGebi (1)

CTpouTenbHas BbiCOTa AepxaTens npoBogHWKa
Matepuan gepxaTtensi N(poOBOAHMKA

LiBeT aepxxatensi NpoBoAHUKa

[vameTp kpyrnoro nposogHuka Rd

Mopgenb gepxatensi NpoBoAHUKa

Kpennexue npoBoaHuka

MoHTax

Tun KPOBENBHOTO MOKPbITUS

BHyTpeHHsisi pe3bba

Bec

Kopa TH B3O

Kon GTIN

Ynak.

DLH DS 8 H36 L205 BR AL
204 171
Al

205 mm
36 mm
nnacTuk
KOPUYHEBbIN ®
8 Mm
DEHNsnap
cBo6oaHoe
nerko npmHuMaeT dopmy danbua
Yyepenuua
M6
38¢g
85389099
4013364073708
50 wr.

I'Ipomsso;:(menb ocTaBnseT 3a coboit npaBo Ha N3MeHeHne ,ClVIQaVIHE W TEXHUYECKMX NapameTpoB, pa3mepos,
V|306pa)KeHl/Iﬂ He onpeaensalT TOYHbIA BHELLHUIA BWA U MOTYT OTNIMHYATLCA OT yKa3aHHbIX I/I3[J,eJ'IVII‘/‘I.

BeCa U maTtepuarnosB B CBA3N C NOCTOAHHbIM YCOBEPLUEHCTBOBAHMEM MPOAYKUUA.
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